国家体育总局反兴奋剂中心关于自行组织
公开招聘人员的公告

为加强人才队伍建设，国家体育总局反兴奋剂中心拟自行组织公开招聘1名工作人员（留学人员硕士研究生）。现将有关事宜公告如下：
    一、单位简介
    国家体育总局反兴奋剂中心是国家级反兴奋剂机构，成立于2007年。中心主要任务是参与研究制定国家反兴奋剂发展规划、规则和相关程序、标准；参与制定反兴奋剂目录；组织实施兴奋剂检查和检测，对检查结果进行管理；组织实施对兴奋剂违规事件的调查及听证；开展食品、药品兴奋剂检测；组织开展反兴奋剂教育、培训、科研、咨询和国际交流等活动；监督各级各类体育组织开展反兴奋剂工作；负责兴奋剂检测实验室的建设和管理，并支持其按照国际国内标准独立开展检测工作。
二、招聘条件
符合国家体育总局2017年事业单位公开招聘人员（秋季）公告及有关条件规定。
    具体岗位条件详见www.tyrc.org.cn网站公布的《国家体育总局2017年事业单位招聘人员（秋季）岗位申报表》。
    三、招聘程序
    发布消息→接收简历并进行资格审查和简历筛选→确认入围人选→委托人力中心组织笔试→组织面试（具体形式考前通知）→信息复审→考核与体检→确定拟聘人选及公示→聘用与签约
    四、报名要求
（一）报名时间
2017年10月1日—10月15日
（二）应聘者须提供以下材料
1．《体育总局反兴奋剂中心专业技术岗位应聘报名表》
2．学历、学位证书，成绩单，英语等级证书；
3．代表性论著；
4．其他证明本人工作能力和业绩的材料。
（三）报名方式
有意应聘者请将上述应聘材料的电子文档和证书、论文等相关材料扫描成的图片以电子邮件的方式发送zhangxiaoyan@chinada.cn，邮件标题请注明“姓名+学历+毕业学校+专业（研究方向）+应聘部门或岗位”。条件不符者请勿投试，来人恕不接待。初审通过者，通知笔试及面试。
   五、联系方式
联 系 人：董大宁/张晓燕
联系电话：64912128/84376805
单位地址：北京市朝阳区安定路1号
邮编：100029
E-mail：dongdaning@chinada.cn
2